

CONSEIL MUNICIPAL SÉANCE DU 28 OCTOBRE 2024

L'an deux mille vingt-quatre, le vingt-huit octobre à dix-neuf heures, le Conseil Municipal de SAINT-JORIOZ (Haute-Savoie), dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, dans la salle consulaire, sous la présidence de Monsieur Michel BEAL, Maire.

Le procès-verbal de la séance du 16 septembre 2024 a été approuvé.

DELIBERATION	OBJET	VOTE
N° 2024-85	Réhabilitation et extension du gymnase de l'Entente intercommunale – Protocole d'accord relatif au paiement d'un second fournisseur par le maitre d'ouvrage pour le compte de l'entreprise titulaire du marché – lot 3 (ex lot 7)	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-86	Fin de bail commercial: signature de l'avenant n° 2 au protocole d'accord	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-87	Convention bipartite – OAP 5 les Chapelles	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-88	Constitution d'une servitude d'utilité publique au profit d'Enedis - Parcelle AH 430	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-89	Acquisition de la parcelle A 498 située chemin des Gardes	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-90	Acquisition de la parcelle AZ 446 située route de Lornard	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-91	Acquisition de la parcelle AO 721 située route des Grands Champs	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-92	Acquisition de la parcelle AE 711 située route de la Tuilerie	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-93	Acquisition de la parcelle AE 713 située route de la Tuilerie	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-94	Acquisition des parcelles Al 457 et Al 459 situées route de la Tuilerie	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-95	Cession de la parcelle AY 731 située route d'Epagny	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-96	Office National des Forêts – intégration de parcelles communales au réseau FRENE	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-97	Office National des Forêts – Coupe de bois 2025	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-98	Restaurant scolaire – Avenant au règlement intérieur 2024/2025	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-99	Pause méridienne – Convention relative à l'intervention d'accompagnants d'élèves en situation de handicap (AESH) année 2024/2025	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-100	Instauration d'une participation au financement des contrats et règlements labellisés des agents de la collectivité pour le risque prévoyance	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-101	Instauration de l'Indemnité Spéciale de Fonction et d'Engagement (IFSE) pour la filière police	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ
N° 2024-102	Attribution de chèques cadeaux au personnel communal	APPROUVÉ A L'UNANIMITÉ

Le Maire, Michel BEAL

Liste affichée en mairie et publiée sur le site internet de la commune le (

Le procès-verbal correspondant sera mis à la disposition du public lorsqu'il aura été adopté.